reprezentanţi ai ofertantului Prodomus SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm : 

Reparația capitală în interiorul blocului cu 2 nivele a centrului de plasament ''Teritoriul 
Adolescenței'' care se află pe str.I.Botezătorul nr.1  

pentru suma fără TVA de 815275,78 lei (opt sute cincisprezece mii două sute șaptezeci și cinci lei, 78 bani), sau 

978330,94 lei (nouă sute șaptezeci și opt mii trei sute treizeci lei, 94 bani) cu TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în